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Kryzys finansowy w Europie wszedł w niebezpieczną nową fazę
wraz  z  tym,  jak  pojawiły  się  prognozy  załamania  greckiej
gospodarki,  z  nieuchronnym  zakończeniem  jej  członkostwa  w
euro.

Liderzy  w  Atenach  przyjęli  potrzebę  nowych  powszechnych
wyborów by zakończyć narodowy impas. Międzynarodowy Fundusz
Walutowy  stwierdził,  że  Europejscy  przywódcy  powinni
przygotować  się  na  możliwość  wyjścia  Grecji  ze  wspólnej
waluty.

Christine Lagarde, szef IMF ostrzegła, że jest „technicznie
przygotowana  na  wszystko”  i  powiedziała,  że  trzeba  czynić
starania,  aby  zapewnić  uporządkowane  wyjście  Grecji.  Efekt
będzie  prawdopodobnie  „dość  kłopotliwy”  z  zagrożeniami  dla
wzrostu gospodarczego, handlu i rynków finansowych. „To jest
coś, co byłoby niezwykle kosztowne i stanowiło by wielkie
ryzyko, ale jest to część opcji, które musimy technicznie
rozważyć” powiedziała.

Napięcia idą jeszcze dalej, gdzie Niemcy ostrzegają greckich
wyborców, że błędne wyniki w przyszło miesięcznych wyborach
zmuszą kraj do wystąpienia ze wspólnej waluty.

Prezydent Grecji ostrzegał, że najbardziej niepokojące jest
to, że bankom kończą się pieniądze, co stwarza „zagrożenie dla
naszego narodowego przetrwania”.

Grupa Bilderberg jest przerażona potencjalnym wyjściem Grecji
ze strefy euro, co może doprowadzić do dramatycznego ożywienia
gospodarczego i stanowić przykład do naśladowania dla innych
państw,  grożąc  storpedowaniem  euro  waluty  i  całej  agendy
europejskiego federalnego superpaństwa.

Jednym z głównych tematów dyskusji na tegorocznym nadchodzącym
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spotkaniu Grupy Bilderberg w Chantilly, Virginia będzie to jak
elity chcą rozwiązać problem kryzysu euro, który zagraża ich
programowi na rzecz globalnego zarządzania.

Rosnące  zagrożenie  że  Grecja  porzuci  swoją  obietnicę
wprowadzenia  drakońskiego  planu  ratunkowego  uzgodnionego  w
Brukseli i Berlinie zmusiło kanclerz Niemiec Angelę Merkel, by
po  raz  pierwszy  powiedzieć,  że  Grecja  może  wyjść  z  euro.
Doprowadziło to do raptownego obniżenia się wspólnej waluty
wraz z rynkami finansowymi w ostatnich dniach.

[…] Grupa Bilderberg jest tak zdeterminowana by uratować euro,
ponieważ  reprezentuje  ono  cały  fundament  ich  globalnej
strategii finansowej mającej na celu stworzenie regionalnych
walut  i  starannie  zarządzanych  biurokratycznych  federacji
modelowanych na funkcjonowaniu Unii Europejskiej. Jeśli euro
okazało by się porażką, perspektywa osiągnięcia ostatecznego
celu tj. waluty światowej będzie martwa przez co najmniej
kolejne 100 lat.

[…] Biorąc to pod uwagę i fakt, że euro było tworzone przez co
najmniej ostatnie pięć dekad, nie oczekujmy że globalne elity
zrezygnują z niego bez walki. Kryzys euro będzie w centrum
zagadnień Grupy Bilderberg 2012 wraz z tym jak członkowie będą
próbowali dojść do porozumienia co do zwiększonych wysiłków
dla ratowania Euro.
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